
 На основу члана 26. став 1. тачка 25. Статута града Краљева 
(„Службени лист града Краљева“, број 6/19-пречишћен текст), члана 10, 19. 
и 28. Одлуке о признањима и наградама града Краљева („Службени лист 
града Краљева“, број 10/17 и 13/19), 
 Скупштина града Краљева, на седници одржаној дана 17. септембра 
2021. године, донела је 
 

О Д Л У К У 
 

О ДОДЕЛИ СПЕЦИЈАЛНЕ НАГРАДЕ ЗА ПОДСТИЦАЈ ХУМАНОСТИ 
„МИЛОМИР ГЛАВЧИЋ“ЗА 2021. ГОДИНУ 

 СТРАХИЊИ САВИЋУ, ДАВИДУ ЧАНТРАКУ, ДАВИДУ ДРАГОЈЛОВИЋУ, 
ДИМИТРИЈУ ЈОВАНДЕРИЋУ, БОЈАНУ ДРАГАНИЋУ И СТЕФАНУ 

ЂУРЂЕВИЋУ 
 
 

Члан 1. 
 

         Специјална награда за подстицај хуманости „Миломир Главчић“ за 
2021. годину, додељује се Страхињи Савићу, Давиду Чантраку, Давиду 
Драгојловићу, Димитрију Јовандерићу, Бојану Драганићу и Стефану 
Ђурђевићу, за испољењу одважност, храброст и пожртвовање у 
спасавању живота наших суграђана. 
 
 
 

Члан 2. 
 
 Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у 
„Службеном листу града Крaљева“. 
 
 
 

СКУПШТИНА ГРАДА КРАЉЕВА                                                                 
Број: 011-272/2021-I                                                                             
Дана:17. септембра 2021. године                                                              
                                                                                                 

                                                                                             Председник 
                                                                    Скупштине града Краљева 
                                                              

                                                                  Ненад Марковић, дипл. инж. саобраћаја 


